Datum Romae, apud S. Mariam Ma-  
iore, sub annulo Piscatoris, die xxv  
mai MDCLXIV, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 25 maii 1664, pontif. anno x.

---

### CDLXXV.

*Confirmatio decreti congregationis epi-  
scoporum et regularium, quo, inhae-  
rendo constitutioni Ordinis Minorum  
sancti Francisci, statuitur ut in po-  
sterum commissarii visitatores depu-  
tandi pro provinciâ de Guatimala  
Nominis Iesu nuncupatâ Ordinis hu-  
iusmodi debeant assumi ex unâ de pro-  
vinciis vicinioribus, videlicet S. Geor-  
gii de Nicaragua, et S. Iosephi de  
Iucatan<sup>1</sup>*

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

Alexander Papa VII,  
ad futuram rei memoriam.

**Expositio.** § 1. Nuper pro parte dilecti filii Alphonsi de Ortega custodis provinciae Nominis Iesu de Guatimala Ordinis fratrum Minorum sancti Francisci de Observantia nuncupatorum congregationi venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositae exposito quod per constitutiones generales dicti Ordinis cavetur expresse ut commissarii visitatores ex provinciis vicinioribus mittantur, quodque provinciae viciniores praesatae provinciae de Guatimala sint provinciae S. Georgii de Nicaragua et S. Iosephi de Iucatan, inter alias vero provincias vicinior trecentarum leucarum intervallo distet, nec commissarius visitator inde ad primodictam provinciam nisi cum illius maximâ impensâ et detimento proficiere possit; et in eâdem expositione subiuncto quod idem Alphonsus praemissis attentis plurimum cupiebat ordinari ut commissarius visitator non posset ad eamdem provinciam Nominis Iesu de Guatimala mitti, nisi ex alterutrâ memoratarum provinciarum viciniorum S. Georgii et S. Iosephi assumeretur: emanavit ab eâdem congregacione cardinalium decretum tenoris qui sequitur, videlicet:

Decretum sa-  
crae congrega-  
tioneis in quo  
statuitur ut in  
rubrica.

¶ *Sacra congregatio eminentissimorum  
S. R. E. cardinalium negotiis et consul-  
tationibus episcoporum et regularium  
praeposita, attentis narratis et assensu  
ministri generalis Ordinis huiusmodi,  
inhaerendo praefatae eiusdem Ordinis  
constitutioni, statuit et decrevit ut in po-  
sterum commissarii visitatores pro pree-  
fatâ provinciâ de Guatimala deputandi  
debeant assumi ex unâ de duabus pro-  
vinciis vicinioribus tantum, videlicet  
S. Georgii de Nicaraguas et S. Iosephi de  
Iucatan, et ita harum vigore statuit et*

decernit; contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romae ix maii MDCLXIV.